
    

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

08 червня 2018 року                 № 293 

 

 

Про введення додаткових 

штатних одиниць у сільських 

закладів культури Гребінківської   

міської ради 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказу Міністерства культури України від 18.10.2005 року № 745 

«Про упорядкування умов оплати праці працівників культури на основі 

Єдиної тарифної сітки», розглянувши подання директорів Мар'янівського та 

Слободо – Петрівського сільських будинків культури Гребінківської міської 

ради Полтавської області, Гребінківська міська рада:  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Ввести додаткові штатні одиниці до штатних розписів: 

1.1. Слободо – Петрівського сільського будинку культури – 0,25 

штатної одиниці прибиральника службових приміщень; 

1.2. Мар'янівського сільського будинку культури – 0,5 штатної одиниці 

керівника художнього. 

2. Затвердити штатні розписи Слободо – Петрівського сільського 

будинку культури Гребінківської міської ради та Мар’янівського сільського 

будинку культури Гребінківської міської ради в новій редакції (додається).  

3. Контроль рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального 

захисту (Кулікову Т.В.). 

 

Міський голова В. Колісніченко 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

Зміни до ШТАТНОГО РОЗПИСУ 

Мар’янівського сільського будинку  культури   

Гребінківської міської ради Полтавської обл. 

вводиться в дію з 15 червня 2018 року  
№п/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних посад 

Посадовий 

оклад(грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць (грн.) 

1 2 3 4 5 

 Затверджено штатним розписом    

 Виводиться з штатного 

розпису 

   

1 Директор сільського будинку 

культури  

1,0 3600,00 3600,00 

2 Прибиральник службових 

приміщень 

0,25 1762,00 440,50 

     

 Вводиться до штатного 

розпису 

   

1 Директор сільського будинку 

культури  

1,0 3600,00 3600,00 

2 Керівник художній 0,5 2890,00 1445,00 

3 Прибиральник службових 

приміщень 

0,25 1762,00 440,50 

     

     

Усього за посадовими окладами 1,75 х 5485,50 

 

Начальник відділу  культури і туризму  Ільчук О.В. 

 

Начальник відділу бух.обліку та звітності  Черненкова І.В. 

 

Директор Мар’янівського  

сільського будинку культури  Ігнатович Т.В. 

М.П. 

Додаток 1 

до рішення 8 сесії  

Гребінківської міської ради  

VII скликання 

від 08.06.2018 року № 293 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Штат у кількості 1,75 штатних одиниць з 

місячним фондом заробітної плати за 

посадовими окладами 5485 грн.50 коп. 

П’ять тисяч чотириста вісімдесят п’ять грн.  

50 коп. 

Міський голова _________Колісніченко В.І. 

М.П. «____»______________2018р. 
 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

Зміни до ШТАТНОГО РОЗПИСУ 

Слободо - Петрівського сільського будинку культури  

Гребінківської міської ради Полтавської обл. 

вводиться в дію з 15 червня 2018 року  
 

№п/п Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних посад 

Посадовий 

оклад(грн.) 

Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць (грн.) 

1 2 3 4 5 

 Затверджено штатним розписом    

 Виводиться з штатного 

розпису 

   

1 Директор сільського будинку 

культури  

1,0 3600,00 3600,00 

2 Керівник-художній 0,5 2890,00 1445,00 

     

 Вводиться до штатного 

розпису 

   

1 Директор сільського будинку 

культури  

1,0 3600,00 3600,00 

2 Керівник художній 0,5 2890,00 1445,00 

3 Прибиральник службових 

приміщень 

0,25 1762,00 440,50 

     

     

Усього за посадовими окладами 1,75 х 5485,50 

Начальник відділу  культури і туризму  Ільчук О.В. 

 

Начальник відділу бух.обліку та звітності  Черненкова І.В. 

 

Директор Слободо - Петрівського  

сільського будинку культури  Московченко Л.Г. 

М.П. 

Додаток 2 

до рішення 8 сесії  

Гребінківської міської ради  

VII скликання 

від 08.06.2018 року № 293 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Штат у кількості 1,75  штатних одиниць з 

місячним фондом заробітної плати за 

посадовими окладами 5485 грн.50 коп. 

П’ять тисяч чотириста вісімдесят п’ять грн. 

50коп.  

Міський голова _________Колісніченко В.І. 

М.П. «____»______________2018р. 
 


